
 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2024 ze dne 10. 04. 2024 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2024 

 

Kontrolující:   

Antonín Rak, předseda KV, Filip Šmergl, člen KV, Milan Hynek, člen KV 

 

Za kontrolovanou osobu: 

Vlasta Málková, starostka, Nikola Raušerová, asistentka starostky 

 

 

Kontrola byla provedena formou elektronické komunikace a prezenčně dne 10. 4. 2024 v budově 
Obecního úřadu Psáry. Obec předložila ke kontrole dokumentaci dle požadavku KV. 

 

Předmět kontroly:   

a) Usnesení RO za období 15.01.2024 až 31.3.2024 (číslo 2/2024 až 6/2024).  
b) Usnesení ZO za období 15.01.2024 až 31.3.2024 (č. 1/2024) 

 
 

a) 

RO Usnesení č. 85/15-2023: schválení aktualizace Organizačního řádu obecního úřadu nevyžaduje 
další akci. KV však navrhne úpravy textu. Trvá. 

RO Usnesení č. 117/26-2023: uzavření Smlouvy o zřízení věcných břemen: revokováno, vypustit 

RO Usnesení č. 137/29-2023: Smlouva o připojení k distribuční soustavě je u PPD, trvá 

 

Nové: 

RO Usnesení č. 5/2-2024: smlouva v KHEO nenalezena, trvá 

RO Usnesení č. 6/2-2024: dodatek byl uzavřen, vypustit 

RO Usnesení č. 7/2-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit. 

RO Usnesení č. 8/2-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 9/2-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit. 

RO Usnesení č. 10/2-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit. 

RO Usnesení č. 11/3-2024: smlouva v KHEO nenalezena, trvá 

RO Usnesení č. 12/3-2024: dodatek byl uzavřen, vypustit 

RO Usnesení č. 13/3-2024: revokováno, vypustit 

RO Usnesení č. 14/3-2024: dodatek byl uzavřen, vypustit 

RO Usnesení č. 15/4-2024: revokace 117/26/2023: smlouva v KHEO nenalezena, trvá 

RO Usnesení č. 16/4-2024: revokace písařské chyby 13/3/2024, vypustit 

RO Usnesení č. 17/4-2024: dodatky byl uzavřeny, vypustit 

RO Usnesení č. 18/4-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 19/4-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 20/4-2024: smlouva v KHEO není, trvá (byť podepsáno asi bylo) 



 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2024 ze dne 10. 04. 2024 

RO Usnesení č. 21/4-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 22/4-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 23/4-2024: veřejná zakázka byla vypsána, zveřejněna, vypustit 

RO Usnesení č. 24/5-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 25/5-2024: příspěvek byl odeslán, vypustit 

RO Usnesení č. 26/5-2024: smlouva (nebo spíš dodatek) byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 27/5-2024: smlouva v KHEO není, trvá 

RO Usnesení č. 28/5-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 29/5-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 30/6-2024: pokračování z 23/4-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 31/6-2024: dodatek byl uzavřen, vypustit 

RO Usnesení č. 32/6-2024: doplnění k 127/28-2023: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 33/6-2024: smlouva v KHEO není, trvá 

RO Usnesení č. 34/6-2024: smlouva byla podepsána, vypustit 

RO Usnesení č. 35/6-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

 

b) 

ZO USNESENÍ č. 17/2-2023: podáním žádosti bylo provedeno. Smlouva zatím nebyla uzavřena, čeká 
se na její dodání od ÚZSVM, trvá. 

Nové: 

ZO USNESENÍ č. 3/1-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 4/1-2024: dodatek byl uzavřen, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 5/1-2024: smlouva byla uzavřena, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 6/1-2024: veřejnosprávní smlouvy byly uzavřeny a na úřední desce zveřejněny, 
vypustit 

ZO USNESENÍ č. 7/1-2024: veřejnosprávní smlouva byla uzavřena a na úřední desce zveřejněna, 
vypustit 

ZO USNESENÍ č. 8/1-2024: usnesení nevyžaduje další akci, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 9/1-2024: obecně závazná vyhláška byla na úřední desce zveřejněna, vypustit 

 

 

 

Za správnost: Ing. Antonín Rak, předseda KV 

 

 

 

Vyjádření kontrolované osoby: bez připomínek 


		2024-04-12T10:37:45+0200
	Ing. Antonín Rak




